
Uchwała  
nr 3/2025 

Komisji Budżetu i Finansów  

z dnia 16 grudnia 2025 roku  

  
Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr XLI/260/13 
Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Siechnice (Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2021 r. poz. 5434 z późn. zm.) Komisja Budżetu i 
Finansów uchwala co następuje: 

§1. 

Uchwala się następujący plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2026 rok: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej 
mających skutki finansowe dla budżetu gminy w miarę potrzeb 

2. Opiniowanie projektów uchwał mających skutki 
finansowe dla wieloletniej prognozy finansowej 
gminy 

w miarę potrzeb 

3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw zleconych przez 
Radę Miejską i Burmistrza Siechnic w miarę potrzeb 

4. Analiza sprawozdań finansowych gminy za rok 2024 
oraz raportu o stanie gminy w miarę potrzeb 

5. Zapoznanie się z Planem finansowym Siechnickiej 
Inwestycyjnej Spółki Komunalnej na rok 2026 do 30 marca 2026 r. 

6. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Finansowym 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Świętej 
Katarzynie Sp. z o.o.  

do 30 września 2026 r.  

7. Opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2027 do 20 grudnia 2026 roku 
8. Uchwalenie planu pracy Komisji na rok 2027 do 31 grudnia 2026 roku  

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Finansów.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów 

 

Konrad Bogdał 



 

Głosowało: 7 członków Komisji 
Uchwała przyjęta jednogłośnie, przy 2 Członkach nieobecnych  

 

Lista obecności 

członków Komisji Budżetu i Finansów 

na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2025 roku  

 

Lp. 

 

    Imię i nazwisko Funkcja            

                 

       Podpis 

 

1 Konrad Bogdał przewodniczący  

2 Dominik Kaczmar wiceprzewodniczący  

3 Jakub Czyżkowski członek komisji  

4 Piotr Gądziński członek komisji  

5 Tomasz Kozimor członek komisji  

6 Dariusz Lewera członek komisji  

7 Miłosz Roman członek komisji  

8 Maria Sulikowska członek komisji  

9  Krzysztof Świerzko członek komisji  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów 

 

Konrad Bogdał 

 


		2026-01-20T12:18:00+0000
	KONRAD BOGDAŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : KONRAD BOGDAŁ, PESEL: 81030318752, PZ ID: KONRADBOGDAL




